3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 36 MOSAK 

2.Imiona 10 36 JOANNA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 36 67091807981, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 36 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.500,00 (DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 36 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 32 - GOLISZEWSKA 

2.Imiona 32 - VIOLETTA EWA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

32 - 67041805441, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 32 36 48 (CZTERDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
4.800,00 (CZTERY TYSIĄCE OSIEMSET ZŁOTYCH)

36 43 38 (TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.800,00 ZŁ (TRZY
TYSIĄCE OSIEMSET ZŁOTYCH)

43 - 40 (CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.000,00 ZŁ (CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

32 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 36 - PABIAN 

2.Imiona 36 - MAŁGORZATA JÓZEFA

3.Numer PESEL/REGON lub data